
UCHWAŁA NR XLV/227/14
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta jako podstawy obliczenia podatku rolnego w 2015 roku

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013r. poz. 13811)) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 5942)), Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ogłoszoną przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
w Komunikacie z dnia 20 października 2014r. (M.P. 2014 poz. 935) do kwoty 50,00 zł za 1 dt jako podstawę 
obliczenia podatku rolnego w 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r. poz. 40.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 

379 i poz. 1072.

Id: E3CEC948-2AB5-4809-9AA3-3B1C52454529. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2013r. poz.
1381 z późn. zm.) Rady Gminy są uprawnione do obniżenia cen skupu żyta przyjmowanych jako podstawa
obliczania podatku rolnego na obszarze gminy.

W związku z tym Rada Gminy Bartniczka obniża cenę skupu żyta jako podstawę obliczania podatku
rolnego w 2015 roku z ceny 61,37 zł za 1dt do ceny 50,00 zł za 1dt. Ustalona cena nie zmieniła się w stosunku
do roku 2014.

Id: E3CEC948-2AB5-4809-9AA3-3B1C52454529. Uchwalony Strona 1




